
sbad
menen
waarje thuiskomt

Kabinet Burgemeester
behandeld door Dienst juridische
zaken

BESLUIT VAN DE BURGEMEESTER

ln toepassing van art. í 33-135 NGW inzake
bestuurliike politie.

BESTUURLIJKE POLITIONELE MAATREGEL T.A.V. UITBATING CLUB 24 .
KONINGSSTRAAT 24 te 8930 MENEN.

DE BURGEMEESTER van de stad Menen

Bevoegdheid enJuridische grond

. Decreet Lokaal Bestuur, in het bijzonder art. 63 en art. 66 houdende bevoegdheid van
de burgemeester tot opleggen van maatregelen tot tijdelijke sluiting van een publiek
toegankelijke inrichting

o Artikel 133- í 35 $2van de Nieuwe Gemeentewet inzake openbare veiligheid
. Artikel 4 en 5 van de Wet op het Politieambt inzake bestuurlijke politie

Feiten, context en motivatie

()
(...) Overwegende dat deze maatregel tot tijdelijke sluiting de meest geëigende maatregel is na
afweging van alle in het geding zijnde belangen, zijnde de openbare veiligheid (...), en met
inbegrip ook van de belangen van de inrichting zelf en uitbating;

Overwegende dat deze maatregel dringend is, en zonder verder uitstel dient te worden
uitgevoerd;

BESLUIT:

Artikel 1 : De uitbater van de uitbating Club24 gelegen Koningsstraat24le 8930 Menen
wordt een TIJDELIJKE SLUITING opgelegd, totdat een gunstig
brandveiligheidscontroleverslag aan de politiediensten kan worden voorgelegd.

Artikel 2 : Deze tijdelijke sluiting is onmiddellijk ingegaan op 21 oktober 2021 bij
hoogdringende maatregel van bestuurlijke politie en wordt bij deze beslissing
formeel bevestigd.

Artikel 3 -9 : (.. )

Te Menen, op vrijdag 22 oktober 2021

directeur

van Burgemeester en Schepenen / Grote Markt I / 8930 Menen
056 529 200
www.menen.be@


